
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от    02.02.2021г.№89 

р.п. Красная Гора 
 

 

Об утверждении Перечня  должностей  

муниципальной службы, замещение  

которых связано с коррупционными  

рисками 
 

 

       В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 2 марта    2007 года               

№ 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 8 и 

12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", статьями 1 и 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ 

"О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц их доходам", Уставом муниципального образования 

«Красногорский муниципальный район Брянской области» администрация 

Красногорского района Брянской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации 

Красногорского района Брянской области, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (прилагается). 

           2. Рекомендовать органам местного самоуправления Красногорского района 

руководствоваться настоящим Постановлением при приведении в соответствие с 

действующим законодательством нормативно-правовых актов. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Красногорского района в информационно-телекоммуникационной 

сети "Интернет". 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5.   Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Боровика А.В. 

  

          Глава администрации                                      С.С.Жилинский 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/902030664
http://docs.cntd.ru/document/902030664
http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902135263
http://docs.cntd.ru/document/902383514
http://docs.cntd.ru/document/902383514
http://docs.cntd.ru/document/902383514
http://ivo.garant.ru/document?id=24299799&sub=457


УТВЕРЖДЕН 

                                                  постановлением Администрации 
                                                       Красногорского района   

                                                             Брянской области 

 

                                                              от   02.02.2021 года   №89  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 должностей муниципальной службы в Администрации Красногорского района 

Брянской области, замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Высшие должности: 

Заместитель главы местной администрации (исполнительно-распорядительного 

органа муниципального образования) муниципального района; 

Заместитель главы местной администрации (исполнительно-распорядительного 

органа муниципального образования) муниципального района  - начальник отдела, 

наделенного правами юридического лица, муниципального района. 

 

2. Главные должности: 

Начальник отдела, наделенного правами юридического лица, муниципального 

района; 

Председатель комитета, наделенного правами юридического лица 

муниципального района; 

Заместитель начальника отдела, наделенного правами юридического лица, 

муниципального района - начальник отдела в отделе, наделенном правами 

юридического лица, муниципального района; 

Заместитель начальника отдела, наделенного правами юридического лица, 

муниципального района. 

 

3. Ведущие должности: 

Начальник отдела в отделе, наделенном правами юридического лица, 

муниципального района; 

Начальник отдела в местной администрации (исполнительно-распорядительном 

органе муниципального образования) муниципального района. 

 

4. Старшие должности: 

Заведующий сектором; 

Главный специалист местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) муниципального района; 

Ведущий специалист. 

 

 


